
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 86/587/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 05.05.2020 r.

w sprawie: nie wyrażenia zgody na udzielenie pożyczki Szpitalowi Mrągowskiemu Sp.z.o.o

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 511 z
późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1.

Z uwagi na brak podstaw prawnych do udzielania przez Zarząd Powiatu w Mrągowie pożyczek, co wynika z zapisów Uchwały
Rady Powiatu Nr XXIV/108/2020 z dnia 02.03.2020r. w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok, negatywnie ustosunkowano
się do wniosku Szpitala Mrągowskiego Sp. z o.o. w sprawie udzielenia pożyczki w kwocie 1.000.000 zł (słownie: jeden milion
złotych 00/100).

§ 2.

Wykonanie powierza się Wydziałowi Finansowemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 86/587/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 05.05.2020 r. (PDF, 19.2 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-587.pdf

